


Odšroubujte hlavu svítilny a vložte baterii plusovým pólem směrem ven. Poté hlavu 
opět zcela dotáhněte.

NABÍJENÍ

1.Odklopte protiprachovou krytku a zapojte nabíjecí kabel USB-C do nabíjecího 
portu svítilny. Po dokončení nabíjení protiprachovou krytku opět utěsněte.
2.Běžná doba nabíjení je přibližně 2 hodiny pro zcela vybitou svítilnu. Během 
nabíjení nelze svítilnu používat.
3.Během nabíjení svítí indikátor proti nabíjecímu konektoru červeně. Po plném nabití 
se rozsvítí zeleně.

INDIKACE STAVU NABITÍ BATERIE

Při každém zapnutí se aktivuje na tři vteřiny indikační LED vedle nabíjecího 
konektoru. Pokud indikační dioda svítí zeleně je baterie nabita na více než 85 %. 
Zelené blikání znamená 50-85 % kapacity. Pokud svítí červeně, je nabita na 25-50 
%. Červené blikání značí, že zbývá méně než 25 % kapacity baterie.
Poznámka: Funguje pouze s originálním akumulátorem Fenix ARB-L18-1100.

INTELIGENTNÍ OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ 
Pokud teplota svítilny překročí 60 °C, dojde k automatickému snížení výkonu. 
Jakmile teplota klesne pod 60 °C, tak se výkon opět postupně zvýší. 

UPOZORNĚNÍ NA VYBITOU BATERII
Pokud napětí baterie klesne pod nastavenou úroveň svítilna automaticky sníží jas. 
Pokud je baterie kriticky vybitá začne indikátor stavu nabití baterie blikat, aby vám 
připomněl nutnost dobití nebo výměnu baterie.
Poznámka: Funguje pouze s originálním akumulátorem Fenix ARB-L18-1100.

POUŽITÍ A ÚDRŽBA 
◎ Nerozebírejte sami zapečetěné části svítilny, poruší se tím záruka.
◎ Fenix doporučuje používat originální akumulátory Fenix ARB-L18-1100 vynikající 
kvality.
◎ Vyndejte baterii ze svítilny, pokud ji nebudete delší dobu používat
◎ Pokud je sklo svítilny po střelbě znečištěno spalinami, zkuste ho očistit jemnou 
ocelovou vlnou, nebo zkuste použít pastu na čištění zbraní.
◎Dlouhodobé používání může mít za následek opotřebení O-kroužku. Chcete-li 
zachovat správné utěsnění proti vodě, vyměňte kroužek za náhradní.
◎Jelikož údržba zbraní vyžaduje použití organických rozpouštědel, vyvarujte se 
znečištění klíčových součástí svítilny. Mohlo by dojít k poškození svítilny a ztrátě 
záruky.
◎Pravidelné čištění elektrických kontaktů zajišťuje bezproblémový provoz svítilny, 
protože znečištěné kontakty mohou způsobit, že svítilna bliká, svítí přerušovaně 
nebo dokonce nesvítí z následujících důvodů:
A: Baterie je vybitá. Nabijte ji, nebo vyměňte za nabitou. 
B: Elektrické kontakty uvnitř svítilny jsou znečištěné, očistěte je vatičkou namočenou 
v alkoholu.
Pokud výše uvedené metody nefungují, obraťte se na vašeho prodejce nebo 
distributora.

OBSAH BALENÍ  

Svítilna Fenix GL19R V2.0, baterie ARB-L18-1100, nabíjecí USB-C kabel, montážní 
destička pro lištu Picatinny, náhradní koncový spínač dvou velikostí, náhradní 
gumová krytka USB konektoru, imbusový klíč, náhradní o-kroužek, manuál, záruční 
list


